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Across
3. Најголем природен извор на светлина е

8. При затемнување на Сонцето светлинските зраци ги попречува

10. Одбивањето на светлината од рамна површина се вика


Down
1. Средината низ кој поминува светлината се вика

2. Светлината составена од разнобојни компоненти се нарекува

4. Појавата при која светлината го менува правецот при премин од една средина во друга се вика

5. Појавата при која белата светлина се разложува на спектрални бои се вика

6. Светлинските зраци се распространуваат

7. Која боја најмногу се прекршува при минување на белата светлина низ оптичка призма

9. Која боја од белата светлина ја пропушта синиот филтер

